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 FASE AUTONÓMICA “JUGANDO AL ATLETISMO” 
FECHA: 14 de Abril de 2018    LUGAR: Polideportivo Sant Joan (Alicante) 
CONTROL: Comité Autonómico de Jueces ORGANIZA: C.A. Sant Joan 

 
 
 

        RESULTADOS GENERALES 
 

 
 
 

 
 

 
Clasifican para la FASE NACIONAL el 1º Clasificado de cada categoría 
Masculino: CEIP Ciudad del Mar – Torrevieja 
Femenino: CEIP Ciudad del Mar – Torrevieja 
 
Queda en Reserva para la FASE NACIONAL el 2º Clasificado (no puede repetir colegio clasificado) 
Masculino: Colegio Santa Ana – Algemesí 
Femenino: Colegio Santa Ana - Algemesí 
 
 
 
 
 
 
 

MASCULINO

COLEGIOS / PRUEBAS 10X10 E 10X10 S JAB. E JAB. S TRIPLE E TRIPLE S BALÓN E BALÓN S SALTO E SALTO S REL.5X2 REL.5X1 TOTAL

1 CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) 9 8 2 8 9 6 3 9 1,5 8,5 9 9 82

2 Colegio Santa Ana - Algemesí (B) 6 9 9 9 6 8 6 4 7 4 5 2 75

3 CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) 8 6 6 6 5 7 5 8 3 6 7 8 75

4 Colegio CEIP ACEQUION – TORREVIEJA 2 7 1 7 7 9 9 5 8 7 4 6 72

5 CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) 4 4 8 5 4 2 8 6,5 9 8,5 6 7 72

6 Colegio Santa Ana - Algemesí (A) 7 5 7 4 3 4 4 1 6 2 8 5 56

7 CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) 5 0 5 3 8 3 2 6,5 4,5 1 2 4 44

8 CEIP AUSIAS MARCH – ELX 1 3 3 2 1 5 7 3 1,5 4 3 3 36,5

9 CEIP LO ROMERO – SANT JOAN (A) 3 2 4 1 2 1 1 2 4,5 4 1 1 26,5

PUNTUACIÓN

FEMENINO

COLEGIOS / PRUEBAS 10X10 E 10X10 S JAB. E JAB. S TRIPLE E TRIPLE S BALÓN E BALÓN S SALTO E SALTO S REL.5X2 REL.5X1 TOTAL

1 CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) 8 3 7 9 7 9 9 8 6,5 8 9 9 92,5

2 CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) 6 9 4 3 9 7 7 9 9 9 7 6 85

3 Colegio Santa Ana - Algemesí (A) 9 6 3 8 6 8 8 3 6,5 5 8 8 78,5

4 CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) 7 5 6 7 4 3 6 6 3 3,5 3 7 60,5

5 CEIP AUSIAS MARCH – ELX (A) 5 4 5 4 2 6 2,5 4,5 6,5 6,5 5 5 56

6 Colegio Santa Ana - Algemesí (B) 2 7 2 6 3 5 5 7 4 3,5 6 3 53,5

7 CEIP LO ROMERO – SANT JOAN (A) 3 8 9 2 8 2 1 1 2 2 2 4 44

8 Colegio CEIP ACEQUION – TORREVIEJA 4 2 1 1 5 1 2,5 4,5 1 6,5 4 2 34,5

9 CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) 1 1 8 5 0 4 4 2 6,5 1 1 1 34,5

PUNTUACIÓN



RESULTADOS POR PRUEBA  MASCULJNO

CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. MARCA

DORSAL CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) FREDERIC ROJEWSKI RODRIGUEZ27-12-2006 25,63 1º 9

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) NAHUEL BONAVERA SUAREZ 12-08-2007 26,09 2º 8

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) CARLOS POCHADES MIQUEL 23-12-2007 26,1 3º 7

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) MARCOS ANAREU GIRBES 05-12-2007 26,51 4º 6

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) SERGIO GARCIA LABRADOR 21-10-2006 27 5º 5

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) DANIEL PEREZ ROYUELA 29-05-2006 28,8 6º 4

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN FRANCISCO FERNANDEZ 24-09-2008 28,96 7º 3

COLEGIO CEIP ACEQUION – TORREVIEJA RUBEN DE MIGUEL DAMZEN 08-01-2007 29,7 8º 2

CEIP AUSIAS MARCH – ELCHE ALI BEN CHOUGRA 17-07-2007 54,7 9º 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) JUAN FERRIZ RUIZ 07-02-2006 22 22,6 22,6 1º 9

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) ANDRES DRAGOTA NIETO 20-08-2006 19,3 18,8 19,3 2º 8

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) OSCAR BOTELLA 4-3-2008 17,8 18 18 3º 7

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) PABLO PUERTAS RODCNAS 11-09-2006 17,3 17,8 17,8 4º 6

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) NICOLAS ARAEZ GARCIA 24-11-2006 17 NULO 17 5º 5

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN BERNI FERNANDEZ 25-05-2006 15,7 11,5 15,7 6º 4

CEIP AUSIAS MARCH – ELX NHAYTHAM KAROUM HAJOUBI 15,6 15,3 15,6 7º 3

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) ALEXANDER KOPILOV 15-08-2007 NULO 10,5 10,5 8º 2

COLEGIO CEIP ACEQUION – TORREVIEJA IKER CASTRO GARCIA 22-02-2007 9,8 NULO 9,8 9º 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP CIUDAD DEL MAR – TORREVIJA (A) SANDRO KUCHASHILI 2006 6,53 6,68 6,68 1º 9

COLEGIO LAS CULTURAS – TORREVIEJA AMIR RAHIM 2006 6,11 6,14 6,14 2º 8

COLEGIO CEIP ACEQUION – TORREVIEJA JEREMY FERNANDEZ 2006 6,03 5,91 6,03 3º 7

COLEGIO SANTA ANA – ALGEMESI (B) MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ TORNERO2006 5,95 5,83 5,95 4º 6

LAS CULTURAS TORREVIEJA A YASSIN ARIF 2006 5,93 5,92 5,93 5º 5

CEIP CIUDAD DEL MAR – TORREVIEJA (B) JONATAN MET 2007 5,47 5,34 5,47 6º 4

SANTA ANA – ALGEMESI OSCAR MARQUES SANCHIS 2006 5,1 5,4 5,4 7º 3

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN MIGUEL ANGEL MARTIN 2007 4,82 4,97 4,97 8º 2

CEIP AUSIAS MARCH – ELCHE SAMIR MARS 2007 4,92 4,93 4,93 9º 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

COLEGIO CEIP ACEQUION – TORREVIEJA BRYAN STEVEN URDIALES CHICA25-01-2006 7,4 6,1 7,4 1º 9

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) ANTON KOROSTELEV 26-10-2006 7 6,6 7 2º 8

CEIP AUSIAS MARCH – ELX ILIAS EL MORABET 5,8 6,1 6,1 3º 7

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) ALAN COLLADO MARTINEZ 22-01-2006 5,8 6 6 4º 6

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) MOHAMED REDA JANA 03-03-2006 5,9 5,9 5,9 5º 5

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) PEDRO RUIZ RUBIO 22-07-2007 5,7 5 5,7 6º 4

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) ABOU DIALLO 19-02-2006 4,8 5 5 7º 3

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) SETDOU KOUROUMA 26-02-2008 3,8 4 4 8º 2

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN LUCAS PEREZ 25-08-2007 2,55 2,6 2,6 9º 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) ISMAEL MARTINEZ FERNANDE 06-09-2006 55 53 55 1º 9

COLEGIO CEIP ACEQUION – TORREVIEJA LOPEZ PADILLA, JUAN CARLOS 2-11-2006 54 52 54 2º 8

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) RAFAEL HIDALGO TALENS 16-05-2006 51 50 51 3º 7

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) MARIO PASTOR CRESPO 30-10-2007 50 49 50 4º 6

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN ALVARO VILAPLANA 23-02-2007 49 49 49 5º 4,5

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) ANDREY YACHICHENKO 31-12-2007 45 49 49 6º 4,5

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) JOSEPH O’CONNELL 25-05-2006 54 47 47 7º 3

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) REDA EL IDRISS 23-03-2006 46 40 46 8º 1,5

CEIP AUSIAS MARCH – ELCHE JAVIER 44 46 46 8º 1,5

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

COLEGIO SANTA ANA – ALGEMESI (B) MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ TORNERO2006 26 1º 9

CEIP CIUDAD DEL MAR – TORREVIJA (A) SANDRO KUCHASHILI 2006 26,34 2º 8

COLEGIO CEIP ACEQUION – TORREVIEJA JEREMY FERNANDEZ 2006 26,38 3º 7

LAS CULTURAS TORREVIEJA A YASSIN ARIF 2006 26,72 4º 6

SANTA ANA – ALGEMESI OSCAR MARQUES SANCHIS 2006 27,6 5º 5

CEIP CIUDAD DEL MAR – TORREVIEJA (B) JONATAN MET 2007 28,05 6º 4

CEIP AUSIAS MARCH – ELCHE SAMIR MARS 2007 29,29 7º 3

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN MIGUEL ANGEL MARTIN 2007 30,4 8º 2

COLEGIO LAS CULTURAS – TORREVIEJA AMIR RAHIM 2006 0

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) ALAN COLLADO MARTINEZ 22-01-2006 16,9 20,5 20,5 1º 9

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) ABOU DIALLO 19-02-2006 NULO 18,6 18,6 2º 8

COLEGIO CEIP ACEQUION – TORREVIEJA BRYAN STEVEN URDIALES CHICA25-01-2006 18,3 13,9 18,3 3º 7

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) MOHAMED REDA JANA 03-03-2006 NULO 17,45 17,45 4º 6

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) ANTON KOROSTELEV 26-10-2006 15,4 17,1 17,1 5º 5

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) LANZAMIENTO DE JABALINA

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) CARRERA 10X10 METROS

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) LANZAMIENTO DE JABALINA

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) TRIPLE SALTO DE PARADO

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) LANZAMIENTO DE BALÓN

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) SALTO LATERAL

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) CARRERA 10X10 METROS



Colegio Santa Ana - Algemesí (A) PEDRO RUIZ RUBIO 22-07-2007 NULO 16,2 16,2 6º 4

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) SETDOU KOUROUMA 26-02-2008 10,1 13,1 13,1 7º 3

CEIP AUSIAS MARCH – ELCHE ILIAS EL MORABET 10,2 NULO 10,2 8º 2

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN LUCAS PEREZ 25-08-2007 9,4 5,4 9,4 9º 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

COLEGIO CEIP ACEQUION – TORREVIEJA LOPEZ PADILLA, JUAN CARLOS 2-11-2006 5,54 5,59 5,59 1º 9

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) RAFAEL HIDALGO TALENS 16-05-2006 NULO 5,58 5,58 2º 8

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) JOSEPH O’CONNELL 25-05-2006 5,05 5,28 5,28 3º 7

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) REDA EL IDRISS 23-03-2006 5,25 5,23 5,25 4º 6

CEIP AUSIAS MARCH – ELCHE JAVIER 4,93 nULO 4,93 5º 5

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) MARIO PASTOR CRESPO 30-10-2007 NULO 4,62 4,62 6º 4

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) ANDREY YACHICHENKO 31-12-2007 4,6 4,18 4,6 7º 3

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) ISMAEL MARTINEZ FERNANDE 06-09-2006 NULO 4,46 4,46 8º 2

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN ALVARO VILAPLANA 23-02-2007 4,3 4,42 4,42 9º 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) FREDERIC ROJEWSKI RODRIGUEZ27-12-2006 5,6 5,5 5,6 1º 9

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) NAHUEL BONAVERA SUAREZ 12-08-2007 4,7 5,2 5,2 2º 8

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) SERGIO GARCIA LABRADOR 21-10-2006 4,1 3,9 4,1 3º 6,5

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) DANIEL PEREZ ROYUELA 29-05-2006 4 4,1 4,1 3º 6,5

COLEGIO CEIP ACEQUION – TORREVIEJA RUBEN DE MIGUEL DAMZEN 08-01-2007 4 4 4 5º 5

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) MARCOS ANAREU GIRBES 05-12-2007 3,7 3,5 3,7 6º 4

CEIP AUSIAS MARCH – ELCHE ALI BEN CHOUGRA 17-07-2007 3,1 3,4 3,4 7º 3

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN FRANCISCO FERNANDEZ 24-09-2008 3,3 2,9 3,3 8º 2

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) CARLOS POCHADES MIQUEL 23-12-2007 2,9 2,9 2,9 9º 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) ALEXANDER KOPILOV 15-08-2007 53 53 53 1º 8,5

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) ANDRES DRAGOTA NIETO 20-08-2006 53 46 53 1º 8,5

COLEGIO CEIP ACEQUION – TORREVIEJA IKER CASTRO GARCIA 22-02-2007 51 45 51 3º 7

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) PABLO PUERTAS RODCNAS 11-09-2006 49 47 49 4º 6

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN BERNI FERNANDEZ 25-05-2006 46 48 48 5º 4

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) JUAN FERRIZ RUIZ 07-02-2006 46 48 48 5º 4

CEIP AUSIAS MARCH – ELCHE NAYTHAM KAROUM 48 46 48 5º 4

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) OSCAR BOTELLA 4-3-2008 42 46 46 8º 2

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) NICOLAS ARAEZ GARCIA 24-11-2006 45 44 45 9º 1

CENTRO ESCOLAR MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) 01:32,07 1º 9

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) 01:33,10 2º 8

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) 01:34,01 3º 7

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) 01:35,04 4º 6

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) 01:36,02 5º 5

Colegio CEIP ACEQUION – TORREVIEJA 01:36,01 6º 4

CEIP AUSIAS MARCH (ELX) 01:38,07 7º 3

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) 01:38,10 8º 2

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN (A) 01:42,00 9º 1

CENTRO ESCOLAR MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) 49,53 1º 9

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) 50,65 2º 8

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) 50,92 3º 7

Colegio CEIP ACEQUION – TORREVIEJA 51,57 4º 6

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) 51,66 5º 5

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) 51,92 6º 4

CEIP AUSIAS MARCH (ELX) 52,83 7º 3

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) 53,66 8º 2

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN (A) 54,3 9º 1

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) TRIPLE SALTO DE PARADO

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) LANZAMIENTO DE BALÓN

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) SALTO LATERAL

RESULTADOS RELEVOS 5X2 v. VELOCIDAD

RESULTADOS RELEVOS 5X1 CON OBSTÁCULOS



RESULTADOS POR PRUEBA  FEMENJNO

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) LOURAES PARRA SABATER 17-02-2006 26,6 1º 9

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) IARA MARTINEZ MORCILLO 01-12-2006 26,8 2º 8

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) TAMARA BOJ CHAVEZ 07-09-2006 27,29 3º 7

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) ANGELES DE LOS RICO CANO 03-02-2008 27,4 4º 6

CEIP AUSIAS MARCH – ELX HANINE KESRAOUI 17-01-2006 28,19 5º 5

COLEGIO CEIP ACEQUION SARA ISABEL TRIGUEROS SOLSONA14-06-2007 28,32 6º 4

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN CLAUDIA RODRIGUEZ 13-09-2008 28,4 7º 3

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) ANAREA ROIG 25-08-2006 29,3 8º 2

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) PAULA ANIORTE PIEDRAFITA 05-02-2007 32,46 9º 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN NAYRA GUTIERREZ 03-10-2006 NULO 13,7 13,7 1ª 9

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) SABRINA TORQUI 09-11-2006 12,6 13,45 13,45 2ª 8

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) ANNA SHALAR MASALITINA 08-04-2006 12,7 11,9 12,7 3ª 7

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) EKATERINA ISTOMINA 01-02-2006 11,85 12,3 12,3 4ª 6

CEIP AUSIAS MARCH – ELX NOUSAYBA BERGAM 06-07-06 11,6 11,5 11,6 5ª 5

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) JARA MUÑOZ GARCIA 02-10-2006 NULO 11,4 11,4 6ª 4

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) RAQUEL BORRAS GIMENO 02-02-2006 10,6 10 10,6 7ª 3

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) ALBA ALFONSO 25-10-2006 10,5 10 10,5 8ª 2

COLEGIO CEIP ACEQUION ESTELA FERRANDEZ ALMIRA 09-07-2007 9,9 8,2 9,9 9ª 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) ADRIANA LEXMYR DE LA FUENTE31-08-2006 5,52 5,56 5,56 1ª 9

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN IRENE LILLO 08-09-2006 5,47 5,12 5,47 2ª 8

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) VALERIA GORZAN IZUTKINA 06-09-2007 NULO 5,27 5,27 3ª 7

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) LEIRE PEREZ FERRIS 08-05-2007 5,2 NULO 5,2 4ª 6

COLEGIO CEIP ACEQUION IZABEL PETROVA PETROVA 28-12-2006 5,06 5,1 5,1 5ª 5

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) LORENA VAZQUEZ HANSELAER25-05-2006 NULO 4,94 4,94 6ª 4

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) JULIA BORRAS GIMENO 02-02-2006 NULO 4,93 4,93 7ª 3

CEIP AUSIAS MARCH – ELX INES MACIA FALCÓ 18-10-07 4,45 4,48 4,48 8ª 2

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) POPPY BONE 25-12-2008 NULO NULO 0 9ª 0

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) AINARA SILVA SEPULVEDA 16-01-2007 6,5 5,9 6,5 1ª 9

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) LAIA MARTINEZ BOIX 06-02-2006 6,1 6 6,1 2ª 8

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) ANTONELA PALMA COLOMO 03-05-2007 5,8 5,8 5,8 3ª 7

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) MARICARMEN POAN DIAZDELGADO23-07-2006 4,6 5,3 5,3 4ª 6

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) CARLA SANCHIS FERRI 25-02-2006 4,9 5 5 5ª 5

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) JULIA CHARID 1-3-2006 4,4 4 4,4 6ª 4

COLEGIO CEIP ACEQUION MARYNA TERABANCHUK 28-01-2006 4 4,1 4,1 8ª 2,5

CEIP AUSIAS MARCH – ELX STEFANI MICHEL GOLINDANO 26-01-06 4,1 4 4,1 8ª 2,5

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN LUCIA CABRERA 01-02-2007 3,1 NULO 3,1 9ª 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) MICAELA PINHEIRO LARSON 04-09-2007 48 55 55 1ª 9

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) ANA MARIA GUILLEN SOLER 29-03-2006 52 53 53 2ª 6,5

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) LAURA VALERO TEROL 03-03-2006 53 51 53 2ª 6,5

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) ANNA DAKHNO 25-07-2007 49 53 53 2ª 6,5

CEIP AUSIAS MARCH – ELX ANDREA XIMENA SOBERON 29-09-06 53 53 53 2ª 6,5

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) YAIZA MARTINEZ MARTINEZ 18-08-2007 51 44 51 6ª 4

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) GISSELA VALENTINA OJEDA VALAREZO14-02-2007 46 50 50 7ª 3

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN INES GONZALEZ 16-09-2007 40 43 43 8ª 2

COLEGIO CEIP ACEQUION CAROLINA COBOBEAN 7-12-2006 36 38 38 9ª 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) ADRIANA LEXMYR DE LA FUENTE31-08-2006 26 1º 9

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN IRENE LILLO 08-09-2006 26,7 2º 8

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) JULIA BORRAS GIMENO 02-02-2006 27,89 3º 7

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) LEIRE PEREZ FERRIS 08-05-2007 28,3 4º 6

YUJ CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) LORENA VAZQUEZ HANSELAER25-05-2006 28,9 5º 5

CEIP AUSIAS MARCH – ELX INES MACIA FALCÓ 18-10-07 30,36 6º 4

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) VALERIA GORZAN IZUTKINA 06-09-2007 31,12 7º 3

COLEGIO CEIP ACEQUION IZABEL PETROVA PETROVA 28-12-2006 31,8 8º 2

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) POPPY BONE 25-12-2008 33 9º 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) AINARA SILVA SEPULVEDA 16-01-2007 15,8 17,4 17,4 1º 9

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) LAIA MARTINEZ BOIX 06-02-2006 12,15 13,3 13,3 2º 8

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) MARICARMEN POAN DIAZDELGADO23-07-2006 11,6 10,1 11,6 3º 7

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) CARLA SANCHIS FERRI 25-02-2006 11,2 9,4 11,2 4º 6

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) JULIA CHARID 1-3-2006 10,4 7 10,4 5º 5

CEIP AUSIAS MARCH – ELX STEFANI MICHEL GOLINDANO 26-01-06 10,05 NUL 10,05 6º 4

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) ANTONELA PALMA COLOMO 03-05-2007 7,5 8,4 8,4 7º 3

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) LANZAMIENTO DE JABALINA

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) CARRERA 10X10 METROS

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) LANZAMIENTO DE JABALINA

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) TRIPLE SALTO DE PARADO

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) LANZAMIENTO DE BALÓN

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) SALTO LATERAL

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) CARRERA 10X10 METROS



CEIP LO ROMERO – SANT JOAN LUCIA CABRERA 01-02-2007 8,2 7,6 8,2 8º 2

COLEGIO CEIP ACEQUION MARYNA TERABANCHUK 28-01-2006 7,3 7 7,3 9º 1

0

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) ANA MARIA GUILLEN SOLER 29-03-2006 NULO 5,68 5,68 1ª 9

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) LAURA VALERO TEROL 03-03-2006 5,44 5,3 5,44 2ª 8

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) MICAELA PINHEIRO LARSON 04-09-2007 5,11 5 5,11 3ª 7

CEIP AUSIAS MARCH – ELX ANDREA XIMENA SOBERON 29-09-06 4,85 4,93 4,93 4ª 6

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) YAIZA MARTINEZ MARTINEZ 18-08-2007 4,5 NULO 4,5 5ª 5

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) ANNA DAKHNO 25-07-2007 4,44 4,41 4,44 6ª 4

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) GISSELA VALENTINA OJEDA VALAREZO14-02-2007 NULO 4,43 4,43 7ª 3

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN INES GONZALEZ 16-09-2007 NULO 4,42 4,42 8ª 2

COLEGIO CEIP ACEQUION CAROLINA COBOBEAN 7-12-2006 4,27 4,25 4,27 9ª 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) ANGELES DE LOS RICO CANO 03-02-2008 5,2 4,9 5,2 1ª 9

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) IARA MARTINEZ MORCILLO 01-12-2006 4,55 3,9 4,55 2ª 8

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) ANAREA ROIG 25-08-2006 2,7 4,4 4,4 3ª 7

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) TAMARA BOJ CHAVEZ 07-09-2006 NULO 4 4 4ª 6

COLEGIO CEIP ACEQUION SARA ISABEL TRIGUEROS SOLSONA14-06-2007 3,7 3,9 3,9 5ª 4,5

CEIP AUSIAS MARCH – ELX HANINE KESRAOUI 17-01-2006 3,7 3,9 3,9 5ª 4,5

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) LOURAES PARRA SABATER 17-02-2006 3,35 3,5 3,5 7ª 3

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) PAULA ANIORTE PIEDRAFITA 05-02-2007 3,3 3,2 3,3 8ª 2

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN CLAUDIA RODRIGUEZ 13-09-2008 2,7 2,6 2,7 9ª 1

DORSAL CENTRO ESCOLAR NOMBRE AÑO NAC. 1. INTENTO 2 INTENTO MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) JARA MUÑOZ GARCIA 02-10-2006 59 56 59 1ª 9

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) ANNA SHALAR MASALITINA 08-04-2006 57 52 57 2ª 8

COLEGIO CEIP ACEQUION ESTELA FERRANDEZ ALMIRA 09-07-2007 50 37 50 3ª 6,5

CEIP AUSIAS MARCH – ELX NOUSAYBA BERGAM 06-07-06 50 49 50 3ª 6,5

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) RAQUEL BORRAS GIMENO 02-02-2006 46 49 49 5ª 5

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) EKATERINA ISTOMINA 01-02-2006 45 47 47 6ª 3,5

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) ALBA ALFONSO 25-10-2006 47 47 47 6ª 3,5

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN NAYRA GUTIERREZ 03-10-2006 46 44 46 8ª 2

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) SABRINA TORQUI 09-11-2006 44 43 44 9ª 1

CENTRO ESCOLAR MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) 01:32,08 1ª 9

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) 01:33,05 2ª 8

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) 01:36,03 3ª 7

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) 01:40,06 4ª 6

CEIP AUSIAS MARCH (ELX) 01:40,07 5ª 5

Colegio CEIP ACEQUION – TORREVIEJA 01:44,09 6ª 4

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) 01:45,00 7ª 3

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN (A) 01:46,01 8ª 2

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) 01:52,00 9ª 1

CENTRO ESCOLAR MARCA PUESTO PUNTOS

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (A) 49,7 1ª 9

Colegio Santa Ana - Algemesí (A) 49,76 2ª 8

CEIP Las Culturas - Torrevieja (A) 52,08 3ª 7

CEIP Ciudad del Mar - Torrevieja (B) 52,17 4ª 6

CEIP AUSIAS MARCH (ELX) 53,97 5ª 5

CEIP LO ROMERO – SANT JOAN (A) 54,1 6ª 4

Colegio Santa Ana - Algemesí (B) 56,02 7ª 3

Colegio CEIP ACEQUION – TORREVIEJA 56,37 8ª 2

CEIP Las Culturas - Torrevieja (B) 57,7 9ª 1

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) TRIPLE SALTO DE PARADO

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) LANZAMIENTO DE BALÓN

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) SALTO LATERAL

RESULTADOS RELEVOS 5X2 v. VELOCIDAD

RESULTADOS RELEVOS 5X1 CON OBSTÁCULOS


